
UCHWAŁA NR XI/52/2025 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/64/2019 Rady Gminy Zbójno z dnia 24 września 2019 r. w sprawie utworzenia 
Placówki Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej pn. „Klub młodzieżowy UL”, nadania statutu tej 

placówce oraz połączenia jej z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Zbójnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. 2024 r. poz. 1283 i 1572), art. 18 ust. 1 i art. 18c ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/64/2019 Rady Gminy Zbójno z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 
utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej pn. „Klub młodzieżowy UL”, nadania statutu 
tej placówce oraz połączenia jej z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Zbójnie, zmienia się § 2 ust. 3, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Siedzibą Placówki jest miejscowość Wielgie.”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Stancelewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AC3B2C-D117-4A4F-BC7F-040A60235396. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę Nr X/64/2019 Rady Gminy Zbójno z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej pn. „Klub młodzieżowy UL”, 
nadania statutu tej placówce oraz połączenia jej z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Zbójnie 

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie 
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem 
prawnym: 

Dotychczas Placówka Wsparcia Dziennego, wspierająca rodziny w opiece i wychowaniu dziecka 
funkcjonowała na terenie miejscowości Klonowo, natomiast od miesiąca stycznia b.r. przystosowano świetlicę 
wiejską w miejscowości Wielgie. Nowa siedziba lokalowo i organizacyjne daje możliwość lepszego 
funkcjonowania Klubu. Zmiana siedziby wymusza zmianę zapisów statutu ww. Ośrodka wsparcia.  

2. Charakterystykę przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym 
w szczególności skutków finansowych: 

Nie dotyczy. 

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli 
obowiązek taki wynika z przepisów prawa: 

Nie ma takiego obowiązku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AC3B2C-D117-4A4F-BC7F-040A60235396. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/52/2025 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


